[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023  					  № 1337                     	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 26.08.2022 № 996

	Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 27.11.2023 № 854 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.10.2022 № 845», в целях расширения мер поддержки членов семей участников специальной военной операции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от  26.08.2022  № 996 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования» согласно приложению.
	2. Признать  утратившим силу постановление Администрации города от 21.10.2022 № 1183 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 26.08.2022 № 996».
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.
	4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города				                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Управление образования
Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 15.12.2023 № 1337

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к постановлению Администрации города
от 26.08.2022 № 996 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление
детей в образовательные учреждения, реализующие
образовательные программы дошкольного образования»

	 Пункт 2.4 раздела 2 приложения дополнить абзацем следующего содержания:
	«дети – члены семей участников специальной военной операции.».

Управляющий делами
Администрации города		          				                   Ю.А. Лубенцов